

# Årsredovisning

för

## Samuelsson Entreprenad service AB

559325-7727

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Samuelsson, Styrelseledamot

2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Samuelsson Entreprenad service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av personal och material inom entreprenad riktat mot framförallt företag, service och underhåll av bilar och maskiner.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (18 mån)
Nettoomsättning	3 722	2 575
Resultat efter finansiella poster	55	101
Soliditet (%)	5,0	2,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	3 881	<b>28 881</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 881	-3 881	<b>0</b>
Årets resultat			39 330	<b>39 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 881</b>	<b>39 330</b>	<b>68 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 881
årets vinst	39 330
	<b>43 211</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	43 211
	<b>43 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2021-07-02</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
			<b>(18 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 722 252	2 574 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 722 252</b>	<b>2 574 975</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-1 835 026	-799 540
Övriga externa kostnader		-558 791	-492 272
Personalkostnader	2	-668 359	-670 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-536 253	-457 845
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 598 429</b>	<b>-2 420 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>123 823</b>	<b>154 612</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 026	-53 422
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 013</b>	<b>-53 418</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 810</b>	<b>101 194</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 810</b>	<b>11 194</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 480	-7 313
<b>Årets resultat</b>		<b>39 330</b>	<b>3 881</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 558 201	3 057 034
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 800	165 220
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 686 001</b>	<b>3 222 254</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	400	200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>400</b>	<b>200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 686 401</b>	<b>3 222 454</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 033	6 250
Övriga fordringar		0	116 337
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	52 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 081
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 033</b>	<b>187 668</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 581	99 370
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 581</b>	<b>99 370</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 614</b>	<b>287 038</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 800 015</b>	<b>3 509 492</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 881	0
Årets resultat		39 330	3 881
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>43 211</b>	<b>3 881</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 211</b>	<b>28 881</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		90 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 903 864	2 509 807
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 903 864</b>	<b>2 509 807</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		642 168	627 360
Leverantörsskulder		23 309	110 821
Skatteskulder		22 793	7 313
Övriga skulder		34 670	18 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	116 423
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>737 940</b>	<b>880 804</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 800 015</b>	<b>3 509 492</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-02 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 493 000	0
Inköp		3 493 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 493 000</b>	<b>3 493 000</b>
Ingående avskrivningar	-435 966	
Årets avskrivningar	-498 833	-435 966
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-934 799</b>	<b>-435 966</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 558 201</b>	<b>3 057 034</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 099	0
Inköp		187 099
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 099</b>	<b>187 099</b>
Ingående avskrivningar	-21 879	
Årets avskrivningar	-37 420	-21 879
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 299</b>	<b>-21 879</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 800</b>	<b>165 220</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	200
Inköp	200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400</b>	<b>200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400</b>	<b>200</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	184 540	346 896
	<b>184 540</b>	<b>346 896</b>

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 546 032 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 903 864	2 509 807
	<b>1 903 864</b>	<b>2 509 807</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	642 168	627 360
	<b>642 168</b>	<b>627 360</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 597 907	3 109 680
	<b>2 597 907</b>	<b>3 109 680</b>

Flen 2024-06-24

*Mattias Samuelsson*  
Mattias Samuelsson  
Verkställande direktör